様式第３号（第６関係）

  年  月  日

農業経営改善計画変更申請書

前橋市長 様

申請者住所

氏   名   ○○ ○○

 ○○ ○○

農業経営基盤強化促進法（昭和５５年法律第６５号）第１３条第１項に基づき、下記

のとおり農業経営改善計画の変更を申請します。

記

１ 変更する農業経営改善計画

認定年月日     年  月  日

                      分からなければ記入不要です。

認定番号

２ 変更箇所

個人から共同申請へ変更。

申請者          → 追加

 住所            住所（左と異なる場合）

 氏名            氏名

 生年月日          生年月日

３ 変更理由

例）今後の農業経営を安定させるため。

  円滑な経営移譲のため。 等

記載例